
اخبار استانها

سه شنبه/ 19 اردیبهشت 1402/ سال هفتم/ شماره 1631

7 ایران زمین

رییس سازمان شیلات 
ایران گفت: توسعه اقتصاد 

ونق  دریامحور با هدف ر
فعالیت های شیلاتی، 

افزایش اشتغال و درآمد در 
وری است.  کشور ضر

خرم آباد-حبیبی، خبرنگار اقتصاد سرآمد-
رییس سازمان شیلات ایران گفت: توسعه 
اقتصاد دریامحور با هدف رونق فعالیت های شیلاتی، 

افزایش اشتغال و درآمد در کشور ضروری است. 
سید حسین حسینی در دومین روز همایش سراسری 
مدیران شیلات استان های کشور اظهار کرد: باید اقتصاد 
دریا محور به عنوان یکی از استراتژی های اصلی در شیلات 
مورد توجه قرار گیرد چراکه باتوجه به اقلیم کشور، زمینه 
های لازم برای توجه به این حوزه فراهم است اما تاکنون 

اقدامات لازم در این خصوص انجام نشده است.
وی ادامه داد: باید اقدامات لازم نسبت به بازتعریف برنامه ها 
و سیاست های کلان شیلات صورت گیرد؛ همچنین 
شرایط برای حضور سرمایه گذاران بخش خصوصی فراهم 
شود؛ بنابراین کمیته سرمایه گذاری با ارایه راهکارهای 

مختلف و ایجاد انگیزه با سرمایه گذاران رایزنی کند.
حسینی استفاده از ظرفیت های گسترده شیلات را نیازمند 
همکاری بین بخشی دانست و بیان کرد: ارایه گزارش ها از 
سوی مدیران استانی مهم است؛ همچنین توجه و توسعه 
به مکانیزاسیون و ارتباط استان با ستاد مرکزی بسیار با 

اهمیت است.
وی با اشاره به اینکه طرح موضوع از سوی مسوولان 
شیلات استان ها باید به صورت جدی پیگیری شود، اظهار 
کرد: نظارت و دقت در حسن انجام کار ضروری است؛ 
بنابراین هر آنچه که خارج از سامانه سماک انجام شود جرم 

محسوب می شود و مسوولان باید به این مهم توجه کنند.
وی افزود: ۹۵ مصوبه در چهار کارگروه همایش ۲روزه 
استانی مدیران شیلات کشور تصویب شد که ارجاع این 
مصوبات از سوی استانها به دبیر خانه واقدامات عملیاتی 
باید در دستور کار قرار گیرد       لرستان جزو استان های پویا 

و فعال در حوزه شیلات کشور است 
    لرستان جزو استان های پویا و فعال در حوزه شیلات 

کشور محسوب می شود
 ، فرهاد زیویار استاندار لرستان گفت: در همایش سراسری 
مدیران شیلات کشور در لرستان، اظهار داشت: در لرستان 
دو هزار و ۴۰۰ کیلومتر مسیر آبی داریم که برای توسعه ی 
شیلات و بالطبع آن تولید اشتغال و ثروت یک ظرفیت 

بزرگ است.
وی با اشاره به دستاوردهای استان لرستان در شیلات، اظهار 
کرد: لرستان جزو استان های پویا و فعال در شیلات کشور 
است که رتبه اول در تکثیر ماهی های سردابی، چهار هزار و 
۲۰۰ تن استحصال و ۶۵ تن ماهی خاویاری نمونه هایی از 

دستاوردهای استان است.
استاندار لرستان با اشاره به این موضوع که آمار و ارقام 
حاصل شده در لرستان خوب بوده اما هنوز انتظارات را 
برآورده نکرده است، تصریح کرد: درصددیم با یک برنامه 
ریزی مدون تولید و مصرف حوزه شیلات در استان را دو 

برابر کنیم.
زیویار شیلات را یک غذای سالم و امن توصیف کرد و 

ادامه داد: برای رشد در این مسیر باید از تجربیات علمی و 
عملی سایر استان ها در کشور استفاده کنیم.

وی افزایش میزان مصرف را از مهم ترین رویکردهای 
توسعه صنعت شیلات قلمداد کرد و گفت: فرهنگ 
سازی در بین عموم برای افزایش مصرف بسیار حیاتی 
است. استاندار لرستان افزایش جمعیت و صید بی رویه 
از منابع خدادادی را یک محدودیت برشمرد و گفت: 
محدودیت در صید از منابع خدادادی ضرورت افزایش 
تولید و پرورش آبزیان را نشان می دهد که خوشبختانه در 
این مسیر پیشرفت خوبی داشته ایم. زیویار، عنوان کرد: برای 
توسعه صنعت شیلات در تولید و مصرف باید برنامه های 
عملیاتی و با پشتوانه علمی تدوین و ابلاغ شود. وی ادامه 
داد: این برنامه ها می بایست با برگزاری سلسله نشست های 
کارشناسی محقق شود. استاندار لرستان، حلقه اتصال بین 
تولید و صادرات را از دیگر نیازهای حوزه شیلات برشمرد 
و گفت: در این خصوص نهضت زنجیره ارزش یک مسئله 

مهم است که باید برای آن فکر و برنامه ریزی کرد.
زیویار، تصریح کرد: قرارداد شیلات استان با قرارگاه خاتم 
که در راستای برنامه مولدسازی انجام خواهد شد می تواند 

به توسعه زیرساخت های شیلات استان کمک کند.
  تولید سالانه سه میلیون قطعه انواع ماهیان زینتی در 

لرستان
  مدیرکل شیلات لرستان گفت: ۳۳۲ میلیون تن انواع آبزیان 
سالانه در این استان تولید می شود که سه میلیون قطعه آن 

ماهیان زینتی است. 
کیارش بیرانوند در گردهمایی مدیران شیلات استان های 
کشور افزود: در حال حاضر ۱۰ هزار تن زیر ساخت برای 
احداث مجتمع پرورش ماهی در استان آماده است که به 

ظرفیت آبزی پروری اضافه می شود.
وی با اشاره به اینکه در سال های اخیر سرانه مصرف ماهی 
در استان از چهار به هشت کیلوگرم افزایش یافته است 
ادامه داد: چنانچه سیل فروردین ۹۸ رخ نمی داد، ظرفیت 
تولید ماهیان گرمابی و سردآبی لرستان اکنون به ۳۵ هزار 
تن رسیده بود چراکه اقلیم و زیرساخت های لازم برای 

این مهم وجود دارد.
وی بیان کرد: سال گذشته نیز اعتبار شیلات لرستان به ۶۰ 
میلیارد تومان افزایش پیدا کرد که علاوه بر این با فروش 
املاک و پروژه ها تا پنج سال می توان سالانه ۱۵ میلیارد 

تومان درآمد داشت.
بیرانوند همچنین گفت: شیلات لرستان در حال حاضر به 
لحاظ نیرو و تجهیزات در وضعیت مطلوبی قرار دارد و از 
مجموع پنج پروژه جدید آبزی پروری، عملیات اجرایی 
۲ طرح سال گذشته آغاز شد و سه طرح دیگر نیز امسال 

اجرایی می شود.
وی همچنین تصریح کرد: با توجه به اینکه لرستان در مرکز 
غرب کشور قرار دارد می تواند پایگاه صادرات و فروش 
انواع آبزیان باشد که راه اندازی بازارچه تخصصی در این 

راستا موثر خواهد بود.

رییس سازمان شیلات ایران :

توسعه اقتصاد دریامحور، یکی از مهمترین استراتژی های شیلات کشور است 

به همت اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مرکزی انجام شد؛

افتتاح تقاطع غیرهمسطح راه آهن پرندک

اراک - غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی گفت: با اجرای 
آسفالت ورودی شهر پرندک توسط اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی و تکمیل اقدامات 
ایمنی، بزودی تقاطع غیرهمسطح راه آهن پرندک، زیر بار 

ترافیکی خواهد رفت.
مهرداد جهانی از تکمیل فرآیند اجرایی زیرگذر پرندک 
در محور قدیم ساوه -  تهران خبر داد و گفت: در راستای 
تحقق وعده های دولت سیزدهم در حوزه راه های استان 
مرکزی، عملیات اجرایی برای تکمیل تقاطع غیرهمسطح 
راه آهن پرندک سال گذشته توسط اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان مرکزی به انجام رسید، اما به 
علت عدم اصلاح ورودی شهر پرندک تاکنون مورد 

بهره برداری قرار نگرفته است.
وی تصریح کرد: با پیگیری های مخلص الائمه استاندار 
مرکزی و هم افزایی اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان مرکزی با شهرداری پرندک، امسال 
ورودی شهر پرندک نیز توسط این اداره کل اصلاح و 
عملیات اجرای آسفالت آن با پخش هزار تن آسفالت 

به اتمام رسید.
به گفته مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مرکزی تقاطع غیرهمسطح راه آهن پرندک پس از اجرای 
خط کشی و نصب تابلو و علائم ایمنی بزودی زیر بار 
ترافیکی خواهد رفت تا یکی دیگر از طرح های نیمه 
تمام در حوزه راه های استان تکمیل و با همت راهداران 

جهادگر به بهره برداری برسد.

 دیدار مدیر مخابرات اصفهان
 با مدیرکل صدا و سیمای مرکز استان

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر 
مخابرات منطقه اصفهان با حضور در صدا و سیمای مرکز 

اصفهان با مدیر کل این مجموعه دیدار و گفتگو کرد.
 مهندس اسماعیل قربانی در این دیدار با اشاره به وظیفه 
خطیر صدا و سیما در بالا بردن سطح آگاهی مخاطبین 
گفت: صدا و سیما به عنوان رسانه ملی مجموعه ای است 
که با وجود گستردگی حوزه کاری و تنوع مخاطب، 
همواره به بهترین نحو در راستای تحقق وظایف اصیل 
خود گام برداشته و در همه برهه ها به نحو احسن در 
خدمت اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی بوده است.
وی افزود: ارتباط بین دو مجموعه مخابرات و صدا و 
سیما از قدیم بالاخص در موضوع مباحث فنی، ارتباطی 
بسیار خوب و کارآمد بوده و امیدواریم در آینده نیز شاهد 

افزایش بیشتر این ارتباطات باشیم.
در ادامه این دیدار دکتر افشاری نیا، مدیر کل صدا 
وسیمای استان اصفهان از حسن همکاری و ارتباطات 
موثر مخابرات با صدا و سیما تشکر وقدردانی نمودو 
بر آمادگی این مجموعه برای افزایش همکاری های 

دوجانبه تاکید کرد.
شایان ذکر است، در این دیدار محمد هیبتیان معاون 
شبکه، احمد شاه میرزایی معاون تجاری، مهران قدوسی 
معاون ارتباطات سیار و محمد جواد برمکی رییس اداره 

روابط عمومی مخابرات اصفهان حضور داشتند

 تجلیل ازکارمند مخابرات منطقه مرکزی 
اراک - غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-در این کنگره که 
در سالن پیامبر اعظم استانداری برگزار شد از ۵۰ بانوی 
تاثیر گذار که ۱۵ نفر آنها جزء برترین هاو در سطح ملی و 
بین المللی فعالیت دارند تجلیل شد. سرکارخانم فاطمه 
عبدی جزء ۱۵ نفر برترین ها انتخاب شدند و از ایشان 

تجلیل بعمل آمد.
استاندار مرکزی در این همایش با اشاره به اینکه زنان 
بخش مهم هویت جامعه و زمینه ساز پیشرفت و توسعه 
هستند گفت: جامعه  قدرتمند و پویا به بخش های هویتی 
جامعه توجه دارد.مخلص الائمه با بیان اینکه هویت زنان 
با معنویت و و دین مداری گره خورده افزود: جایگاه زنان 

در رشد اخلاق و فرهنگ انکار ناپذیر است.
نظری معاون سیاسی و امنیتی استانداری مرکزی هم با 
اشاره به اینکه انقلاب اسلامی زمینه حضور موثر زنان در 
عرصه خانواده و جامعه را فراهم کرده گفت: غرب می 
خواهد با تاثیرگذاری بر فرهنگ غنی ایرانی اسلامی، نهاد 

خانواده را از بین ببرد.

آذر شهر قهرمان والیبال نواجوانان منطقه یک 
آذربایجان شرقی  شد

 تبریز-امید محمدزاده، 
خبرنگار اقتصاد سرآمد-
مسابقات قهرمانی نوجوانان 
استان آذربایجان شرقی منطقه یک با 
قهرمانی مقتدرانه تیم هیات والیبال نوجوانان 

شهرستان آذرشهرپایان یافت
، این مسابقات با حضور هفت تیم ) هیات 
والیبال آذرشهر ، هیات والیبال مرند الف 
و ب ، کارتخوان پلاس ایلخچی ، اتوماتیک یاران صوفیان )شبستر( ، هیات 
والیبال ممقان، باشگاه مدرن مراغه ( از تاریخ ۱۱لغایت ۱۵ اردیبهشت  پیگیری 
شد.  بعد از برگزاری تعداد ۲۱ بازی بصورت دوره ای  تیم هیات والیبال 
آذرشهر با کسب ۶ برد از ۶ مسابقه خود توانست قهرمان منطقه ۱ استان گردد  
و  تیم های هیات والیبال مرند الف با ۵ پیروزی و هیات والیبال بخش ممقان 
شهرستان آذرشهر با ۴ پیروزی به ترتیب مقام های دوم و سوم  کسب کنند و 
به مرحله نهایی مسابقات صعود کنند.  میزبانی این مسابقات در سطح بالایی 
انجام شد و طبق گزارشات و مصاحبه های تیم های میهمان، آذرشهر توانست 
انتظاراتی که از یک میزبان خوب میتوان داشت را برآورده کند و با شایستگی 
این مسابقات را مدیریت کند.  از نکات مثبت این مسابقات حضور روزانه و 
حمایت های مسئولین شهرستانی و استانی از جمله  دکتر اهری زاد ریاست  
هیات والیبال استان آذربایجان شرقی و هیات همراه، دکتر محمودیان فرماندار 
شهرستان آذرشهر ،دکتر الهیارپور ریاست  اداره ورزش و جوانان شهرستان 
آذرشهر، دکتر امان زاده ریاست  اداره آموزش و پرورش شهرستان آذرشهر 
،  دکتر رضا نیکبخت عضو شورای اسلامی شهرستان آذرشهر و نیز سرگرد 
جهانی مسئول تربیت بدنی سپاه ناحیه آذرشهر ،سرهنگ نجار و سرهنگ 
عبداللهی از نیروی انتظامی شهرستان آذرشهر،  مهندس شهیدی ریاست  هلال 
احمر آذرشهر و سایر مسئولین بود که مایه مباهات ودلگرمی عوامل اجرایی 

و ورزشکاران شدند. 

 مبلغ پاداش صرفه جویی برق
 تا ۲۰ برابر افزایش یافت

گرگان-آذری، خبرنگار 
اقتصاد سرآمد-وزیر نیرو 
با اشاره به خبر خوش به 
مشترکان برق در سراسر کشور، گفت: مبلغ 
پاداش صرفه جویی برق توسط مشترکان 
خانگی برای تابستان امسال تا ۲۰ برابر 
افزایش یافت. علی اکبر محرابیان  از خبر 
خوش وزارت نیرو به مشترکان برق کشور 
رونمایی کرد و گفت: مهم ترین خبر تابستان سال ۱۴۰۲ اجرای طرح سراسری 
پاداش صرفه جویی است. .وزیر نیرو افزود: این طرح در سال گذشته به صورت 
محدود اجرایی شد، اما در تابستان پیش رو، این طرح به صورت سراسری 
اجرایی می شود. وی با اعلام اینکه مبلغ پاداش صرفه جویی برق توسط 
مشترکان تا ۲۰ برابر افزایش یافته است، ادامه داد: به طور متوسط قیمت فروش 
برق حدود ۱۰۰ تومان به ازای هر کیلووات است و البته در مناطق گرمسیری تا 
یک چهارم این مبلغ محاسبه می شود، در چنین شرایطی به ازای هر کیلووات 
صرفه  جویی برق توسط مشترکان پاداش ۲۰۰۰ تومانی در نظر گرفته شده است 
و ۳۱ میلیون مشترک می توانند از این ظرفیت و امکان بهره ببرند.محرابیان با 
بیان اینکه سال گذشته ۴۰ درصد مشترکان خانگی پاداش صرفه جویی دریافت 
کردند، یادآور شد: در سال گذشته در مجموع مبلغ ۱۳۵۰ میلیارد تومان به 
مشترکان به عنوان پاداش صرفه جویی پرداخت شد. محرابیان با تاکید بر اهمیت 
نقش رسانه ها در تبیین سیاست های وزارت نیرو در راستای مدیریت مصرف، 
گفت: بی تردید نقش رسانه در این باره برجسته است.  وزیر نیرو با بیان این 
اینکه هر ساله حدود یک میلیون مشترک جدید به تعداد مشترکان برق کشور 
افزوده می شود، اظهار کرد: بر این اساس به دنبال رشد سرمایه گذاری در بخش 
صنعت و نیز افزایش تعداد مشترکان خانگی شاهد رشد قابل توجه مصرف 
برق در کشور هستیم، این در حالی است که متناسب با تقاضای برق، شاهد 

افزایش ظرفیت نیروگاه ها نبودیم

 مرکز درمانی جمعیت هلال احمر ایلام هفته دولت 
افتتاح می شود

ایلام - حسن بیگی خبرنگار 
اقتصاد سرآمد-مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر ایلام 
گفت: مرکز درمانی این جمعیت با اعتبار 
۲۶ میلیارد تومان هفته دولت سال جاری 

افتتاح و به بهره برداری می رسد
غلامرضا علی محمدی  اظهار داشت: 
جمعیت هلال احمر در چهار مرحله 
پیشگیری، آمادگی، مقابله و بازتوانی از مراحل مدیریت بحران نقش دارد و 
عمده وظایف جمعیت در این مراحل از جمله ارائه خدمات امدادی در هنگام 
بروز سوانح طبیعی مثل سیل، زلزله و   در داخل و خارج از کشور بر عهده 

سازمان امداد و نجات است.
وی افزود: عضو گیری از بین نوجوانان و جوانان داوطلب و سازماندهی آنان 
در گروهها و واحدهای سازمانی، معرفی فعالیتهای جمعیت هلال احمر و 
اعضاء سازمان جوانان به جامعه و جلب همکاری مردم و نهادها، ارائه خدمات 
اجتماعی به جوانان آسیب دیده در چهار چوب اهداف و برنامه های سازمان و 

.. از مهمترین اهداف راه اندازی جمعیت هلال احمر است.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر ایلام تصریح کرد: تاکنون مبلغ ۶ میلیارد 
تومان برای کمک به بیماران خاص نیازمند توسط جمعیت هلال احمر استان 

پرداخت شده است.
علی محمدی در ادامه توسعه ساختمان های پایگاه های امداد و نجات از 
سیاست های مهم جمعیت هلال احمر دانست و گفت: در این راستا برای 
توسعه پایگاه امداد و نجات شهرستان مرزی مهران مبلغ ۱۴ میلیارد تومان 

اعتبار تخصیص و تا قبل از اربعین انجام می شود.
وی بیان داشت: نیروهای جمعیت هلال احمر در ایام اربعین سال گذشته به 
صورت شبانه روزی به زائران اربعین حسینی خدمات رسانی کرده و این مهم 

در سال جاری نیز ادامه دارد.

قزوین -مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-به 
مناسبت روزملی شوراها توسط شهرداری قزوین 
ازسه طرح عمرانی، فرهنگی و خدمات شهری رونمایی شد. 
این طرحها شامل ساختمان اداری منطقه نمونه گردشگری 
بوستان ملی باراجین، طرح های زیباسازی و نصب تمثال 
شهدا، سردیس شخصیت های برجسته فرهنگی و ادبی، 

فرهنگسرای منطقه ناصرآباد است.
ساختمان اداری منطقه نمونه گردشگری باراجین در زمینی 
به مساحت ۱۵۰۰ مترمربع در سه طبقه با زیربنای ۱۹۰۰ 
مترمربع ۵۰۰ متر محوطه سازی با آب نما و استخر و فضای 

سبز احداث شد.

همچنین از ۸۵ تابلوی نوری زیبا از تصاویر فرماندهان شهید 
دوران دفاع مقدس در پل ها و بلوار جمهوری اسلامی شهر 

قزوین رونمایی شد.
مهدی صباغی شهردارقزوین در مراسم افتتاح طرح های 
عمرانی و فرهنگی شهرداری قزوین اظهارکرد: شهر قزوین 
با داشتن ظرفیت های بی نظیر می تواند به یک منطقه زیبای 
گردشگری و تفریحی تبدیل شود و ما مدیران شهری رسالت 
سنگینی در ایجاد زیرساختهای مناسب و معرفی این شهر 

داریم.
ایشان افزود: بوستان باراجین که از سالهای گذشته با کمک 
مدیران شهری شکل گرفته امروز هم با رویکرد شورا و 
شهرداری با اجرای طرح های اقامتی، شهربازی، هفت دره، 
دهکده طبیعت و آلاچیق های مدرن در حال تبدیل شدن به 
یک مجموعه بی نظیر گردشگری است و می تواند این منطقه 

را به قطب گردشگری کشور تبدیل کند.
شهردار قزوین بیان کرد: باراجین منطقه ای کم نظیر است و 

نگاه ما این است ابتدا شرایطی مهیا کنیم تا گروههای مختلف 
مردم اعم از کارمندان، دانشجویان، دانش آموزان و مدیران 
بتوانند برنامه های آموزشی و اداری و تفریحی خود را در 
فضایی فرح بخش و مدرن و زیبا برگزار کنند و سپس مردم 
سایر نقاط کشور نیز این منطقه را برای گردشگری خود 

انتخاب کنند
فرهنگ سرای طوبی نیز در زمینی به مساحت ۸۰۰ مترمربع 
با زیربنای ۱۲۰۰ مترمربع در سه طبقه احداث شد که دارای 
فضای ورزشی، کلاس های آموزشی، آمفی تاتر با ظرفیت ۷۲ 
نفر، سیستم صوتی تصویری ، نمازخانه، سالن قرائت خانه و 

مخزن کتاب است.

وین: شهردارقز
بوستان باراجین را به قطب گردشگری کشور تبدیل می کنیم


